                                                     УТВЕРЖДЕНО

                                                     Решение

                                                     Недашевского сельского
                                                     Совета депутатов

                                                     29.03.2013 № 33-2
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ СЕЛЬСКОГО БЮДЖЕТА ЗА 2012 ГОД

(тысяч рублей)

	
Доходы        
	
Группа
	
Подгруппа
	
Вид
	
Раздел
	
Подраздел
	
Утверждено
по бюджету
	Уточнено в   
соответствии с 
актами     
законодательства
	
Исполнено 

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ     
	1   
	0    
	0 
	00  
	00    
	145 986,0              
	172 278,0
	176 951,7

	Налоги на доходы и   
прибыль              
	
1   
	
1    
	
0 
	
00  
	
00    
	84 862,0
	93912,0
	
97 476,1

	Налоги на доходы,    
уплачиваемые         
физическими лицами   
	

1   
	

1    
	

1 
	

00  
	

00    
	84 862,0
	93 912,0
	97 476,1

	Подоходный налог с   
физических лиц       
	
1   
	
1    
	
1 
	
01  
	
00    
	84 862,0
	93 912,0
	97 476,1

	Налоги на            
собственность        
	
1   
	
3    
	
0 
	
00  
	
00    
	58 839,0
	74 905,0
	75 714,1

	Налоги на недвижимое 
имущество            
	
1   
	
3    
	
1 
	
00  
	
00    
	36 414,0
	36 414, 0
	37 123,5

	Земельный налог      
	1   
	3    
	1 
	08  
	00    
	36 414,0
	36 414,0
	37 123,5

	Налоги на остаточную 
стоимость имущества  
	
1   
	
3    
	
2 
	
00  
	
00    
	22 425,0
	38 491,0
	38 590,6

	Налог на недвижимость
	1   
	3    
	2 
	09  
	00    
	22 425,0
	38 491,0
	38 590,6

	Налоги на товары     
(работы, услуги)     
	
1   
	
4    
	
0 
	
00  
	
00    
	
	100,0
	100,0

	Сборы за пользование товарами (разрешения на их использование), осуществление деятельности
	1
	4
	4
	00
	00
	
	100,0
	100,0

	Другие налоги, сборы 
(пошлины) и другие   
налоговые доходы     
	

1   
	

6    
	

0 
	

00  
	

00    
	2 285,0
	3 361,0
	3 661,5

	Другие налоги, сборы 
(пошлины) и другие   
налоговые доходы     
	

1   
	

6    
	

1 
	

00  
	

00    
	2 285,0
	3 361,0
	3 661,5

	Государственная      
пошлина              
	
1   
	
6    
	
1 
	
30  
	
00    
	2 285,0
	3 361,0
	3 661,5

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ   
	3   
	0    
	0 
	00  
	00    
	12 983,0
	84 147,0
	119 664,2

	Доходы от            
использования        
имущества,           
находящегося в       
государственной      
собственности        
	




3   
	




1    
	




0 
	




00  
	




00    
	11 452,0
	22 442,0
	22 616,8

	Доходы от размещения 
денежных средств     
бюджетов             
	

3   
	

1    
	

1 
	

00  
	

00    
	11 452,0
	22 442,0
	22 616,8

	Проценты за          
пользование денежными
средствами бюджетов  
	

3   
	

1    
	

1 
	

38  
	

00    
	11 452,0
	22 442,0
	22 616,8

	Доходы от            
осуществления        
приносящей доходы    
деятельности         
	


3   
	


2    
	


0 
	


00  
	


00    
	873,0
	61 305,0
	96 647,4

	Доходы от сдачи в    
аренду имущества,    
находящегося в       
государственной      
собственности        
	



3   
	



2    
	



1 
	



00  
	



00    
	873,0
	873,0
	3 035,7

	Доходы от сдачи в    
аренду земельных     
участков             
	

3   
	

2    
	

1 
	

40  
	

00    
	873,0
	873,0
	3 035,7

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации, принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации.
	3
	2
	4
	00
	00    
	
	60 432,0
	93 611,7

	Доходы от продажи    
земельных участков в 
частную собственность
гражданам,           
негосударственным    
юридическим лицам,   
собственность        
иностранным          
государствам,        
международным        
организациям         
	









3   
	









2    
	









4 
	









49  
	









00    
	
	60 432,0
	93 611,7

	Штрафы, удержания    
	3   
	3    
	0 
	00  
	00    
	658,0
	400,0
	400,0

	Штрафы, удержания    
	3   
	3    
	1 
	00  
	00    
	658,0
	400,0
	400,0

	Штрафы               
	3   
	3    
	1 
	51  
	00    
	658,0
	400,0
	400,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ        
ПОСТУПЛЕНИЯ          
	
4   
	
0    
	
0 
	
00  
	
00    
	216 511,0
	231 511,0
	230 553,0

	Безвозмездные        
поступления от других
бюджетов бюджетной   
системы Республики   
Беларусь             
	



4   
	



3    
	



0 
	



00  
	



00    
	216 511,0
	231 511,0
	230 553,0

	Текущие безвозмездные
поступления от других
бюджетов бюджетной   
системы Республики   
Беларусь             
	



4   
	



3    
	



1 
	



00  
	



00    
	216 511,0
	231 511,0
	230 553,0

	Дотации              
	4   
	3    
	1 
	60  
	00    
	216 511,0
	216 511,0
	216 511,0

	Иные межбюджетные    
трансферты           
	
4   
	
3    
	
1 
	
62  
	
00    
	
	15 000,0
	14 042,0

	ВСЕГО доходов        
	0   
	0    
	0 
	00  
	00    
	375 480,0
	487 936,0
	527 168,9


	
Расходы       
	
Раздел
	
Подраздел
	
Вид
	
Утверждено 
по бюджету 
	Уточнено в   
соответствии с 
актами     
законодательства
	
Исполнено 

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ         
	
01  
	
00    
	
00 
	214 783,0
	226 458,0
	226 348,7

	Государственные      
органы общего        
назначения           
	

01  
	

01    
	

00 
	209 306,0
	221 458,0
	221 348,9

	Органы местного      
управления и         
самоуправления       
	

01  
	

01    
	

04 
	209 306,0
	221458,0
	221 348,9

	Резервные фонды      
	01  
	09    
	00 
	477,0
	
	

	Резервные фонды местных              
исполнительных и     
распорядительных  органов              
	

01  
	

09    
	

04 
	477,0
	
	

	Другая               
общегосударственная  
деятельность         
	

01  
	

10    
	

00 
	5 000,0
	5 000,0
	4 999,8

	Иные                 
общегосударственные  
вопросы              
	

01  
	

10    
	

03 
	5 000,0
	5 000,0
	4 999,8

	НАЦИОНАЛЬНАЯ         
ЭКОНОМИКА            
	
04  
	
00    
	
00 
	
	60 432,0
	60 431,3

	Другая деятельность в
области национальной 
экономики            
	

04  
	

10    
	

00 
	
	60 432,0
	60 431,3

	Имущественные отношения,           
картография и   геодезия             
	
04  
	
10    
	
02 
	
	60 432,0
	60 431,3

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ    
СТРОИТЕЛЬСТВО        
	

06  
	

00    
	

00 
	160 697,0
	201 046,0
	200 086,9

	Благоустройство      
населенных пунктов   
	
06  
	
03    
	
00 
	160 697,0
	201 046,0
	200 086,9

	ВСЕГО расходов       
	00  
	00    
	00 
	375 480,0
	487 936,0
	486 866,9

	Превышение доходов   
над расходами (+),   
дефицит (-)          
	
	
	
	
	
	+40 302,0


	Финансирование 
дефицита    
сельского    
бюджета     
	
Вид
	
Источник
	
Тип   
источника
	
Детализация
	
Утверждено
по бюджету
	Уточнено в   
соответствии с 
актами     
законодательства
	
Исполнено 

	ОБЩЕЕ           
ФИНАНСИРОВАНИЕ  
	
0 
	
00   
	
00    
	
00     
	
	
	- 40 302,0

	ВНУТРЕННЕЕ      
ФИНАНСИРОВАНИЕ  
	
1 
	
00   
	
00    
	
00     
	
	
	- 40 302,0

	Изменение       
остатков средств
бюджета         
	

1 
	

07   
	

00    
	

00     
	
	
	- 40 302,0

	Остатки на      
начало отчетного
периода         
	

1 
	

07   
	

01    
	

00     
	
	56 696,4
	56 696,4

	Остатки на конец
отчетного       
периода         
	

1 
	

07   
	

02    
	

00     
	
	56 696,4
	96 998,4


